
  

 

                                                                 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“)  

 

1. Název zakázky 

„Snížení energetické náročnosti objektu DM ulice Vinařů“ 

 

2. Označení zadavatele 

Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková organizace 

náměstí Svobody 318, 696 81 Bzenec 

IČO: 00053155 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je provedení konkrétních stavebních činností vedoucích ke 

snížení energetické náročnosti dotčeného objektu. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku zadávacího řízení.  

 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná v užším řízení. 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Účastník: Strojírny a stavby Třinec, a.s. 

Sídlo: Průmyslová 1038, Staré Město, 739 61 Třinec 

IČ: 47674539 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Účastník: PSS Přerovská stavební a.s. 

Sídlo: Skopalova 2861/7, 750 02 Přerov I-město 

IČ: 27769585 

 



  

 

                                                                 

Pořadové číslo nabídky: 4. 

Účastník: Sdružení – Snížení energetické náročnosti objektu DM ulice Vinařů 

1) Vedoucí společník:  

MiSta stavební společnost s.r.o. 

2) Společník:  

Fainstav s.r.o. 

Sídlo: 1) Nedakovice 14, 687 38 Nedakovice 

2) Nivky 977, 687 22 Ostrožská Nová Ves  

IČ: 1) 04811631 

2) 25595148 

 

Pořadové číslo nabídky: 4. 

Účastník: SPOLEČNOST MSO – HSS 

1) Vedoucí společník:  

MSO servis spol. s r.o. 

2) Společník:  

Hrušecká stavební spol. s r.o. 

Sídlo: 1) Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov 

2) U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky 

IČ: 1) 49971379 

2) 25585142 

 

Pořadové číslo nabídky: 5. 

Účastník: STAEG Development, spol. s r.o. 

Sídlo: Průmyslová 738/8f, 682 01 Vyškov 

IČ: 25576241 

 

Pořadové číslo nabídky: 6. 

Účastník: 3V & H, s.r.o.  

Sídlo: Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod 



  

 

                                                                 

IČ: 46992715 

 
 
 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení byli vyloučeni tito účastníci:  

 Po posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení účastníka „Sdružení – 

Snížení energetické náročnosti objektu DM ulice Vinařů“ – MiSta stavební společnost 

s.r.o., č.p. 14, 687 38 Nedakonice, IČ: 048 11 631 a Fainstav, s.r.o., č.p. 977, 687 22 

Ostrožská Nová Ves, IČ: 255 95 148, byl účastník v souladu s § 46 zákona vyzván 

k objasnění či doplnění předložených údajů a dokladů v rámci předložené žádosti o 

účast. Na písemné zdůvodnění žádosti byla účastníkovi stanovena přiměřená lhůta, 

ve které částečně zareagoval (viz vyjádření ke každému bodu Výzvy), ale jeho žádost 

o účast nebyla ani po provedeném objasnění/doplnění kompletní. Následně po 

uplynutí lhůty k provedení objasnění/doplnění předložené žádosti o účast zaslal 

účastník další část objasnění/doplnění. Ani po provedeném objasnění/doplnění po 

uplynutí lhůty nebyla žádost o účast kompletní. 

Vzhledem ke skutečnosti, že účastník na zaslanou Výzvu ve stanovené lhůtě 

sice reagoval, ale jeho objasnění/doplnění nebylo kompletní a další část 

objasnění/doplnění zaslal po lhůtě a stále nekompletní, musel být výše 

jmenovaný účastník vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.  

 Po posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení účastníka PSS Přerovská 

stavební a.s., Skopalova 2861/7, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, IČ: 27769585, byl 

účastník v souladu s § 46 zákona vyzván k objasnění či doplnění předložených údajů 

a dokladů v rámci předložené žádosti o účast. Na písemné zdůvodnění žádosti byla 

účastníkovi stanovena přiměřená lhůta, ve které nereagoval.  

Vzhledem ke skutečnosti, že účastník na zaslanou Výzvu ve stanovené lhůtě 

nereagoval, zadavatel konstatuje, že účastník PSS Přerovská stavební a.s., 

Skopalova 2861/7, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, IČ: 27769585 neprokázal 

splnění podmínek zadávací dokumentace, pročež musel být výše jmenovaný 

účastník vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.  

 

 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  

SPOLEČNOST MSO – HSS (vedoucí společník MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 

697 01 Kyjov, IČO: 49971379; společník Hrušecká stavební spol. s r.o., U zbrojnice 588, 691 

56 Hrušky, IČO: 25585142 



  

 

                                                                 

 

9. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 114 zákona hodnoceny dle jejich 

ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotila dle kritéria nejnižší 

nabídkové ceny. Hodnocena byla celková nabídková cena bez DPH. 

Na základě výše uvedených hodnotících kritérií bylo hodnotící komisí stanoveno následující 

pořadí účastníků: 

Pořadí Název účastníka (dodavatele) Cena v Kč bez DPH 

1. SPOLEČNOST MSO – HSS 16 797 500,- 

2. STAEG Development, spol. s r.o. 16 996 279,93 

3. 3V & H, s.r.o. 17 249 000,- 

4. Strojírny a stavby Třinec, a.s. 17 408 641,52 

 

Nabídka účastníka SPOLEČNOST MSO – HSS je nejvýhodnější nabídkou dle kritéria 

ekonomické výhodnosti nabídky. Nabídka tohoto účastníka splnila všechny požadavky 

kladené na ni zadávací dokumentací a zákonem o zadávání veřejných zakázek, tj. splnila 

podmínky účasti v zadávacím řízení. Proto zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

 

10. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Bez poddodavatelů. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Při podání nabídek byly použity elektronické prostředky.  

 

 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 



  

 

                                                                 

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části 

Nejednalo se o nadlimitní zakázku. 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

 

Pozn.: Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem zakázky: Z2019-040733        


